
8.03.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500051062-N-2018 z dnia 08-03-2018 r.

WZDW Poznań, Rejon Dróg Wojewódzkich w Czarnkowie: Dostawa masy mineralno -
emulsyjnej na zimno 

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 503075-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

WZDW Poznań, Rejon Dróg Wojewódzkich w Czarnkowie, Krajowy numer identyfikacyjny
63128080900000, ul. ul. Gdańska  56, 64700   Czarnków, woj. wielkopolskie, państwo Polska,
tel. 672 552 821, e-mail m.ladyko@wzdw.pl, faks 672 552 647. 
Adres strony internetowej (url): www.wzdw.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa masy mineralno -emulsyjnej na zimno

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Dostawą objęta jest mieszanka mineralno – emulsyjna tzw. masa na zimno na warstwę ścieralną,
która powinna spełniać następujące wymagania: Mieszanka mineralno – bitumiczna powinna być
wyprodukowana na bazie grysu kamiennego frakcji 0-8 mm o zawartości pyłów do 0,5% oraz
asfaltu upłynnionego spełniającego wymagania norm i dokumentów powołanych dla w/w
produktu. Mieszanka ma zapewnić możliwość wykorzystania o każdej porze roku do robót
utrzymaniowych nawierzchni bitumicznych, także przy remontach cząstkowych, do usuwania
skutków przekopów i deformacji nawierzchni drogowych. Ma być odporna na deformacje i
wykruszenia. Wyremontowane nawierzchnie mieszanką bitumiczną będą natychmiast po
wykonaniu naprawy oddawane do ruchu, dlatego muszą się charakteryzować szybkim
twardnieniem. Skład mieszanki mineralno bitumicznej poprzez zastosowane środki adhezyjne,
musi pozwalać na wbudowanie mieszanki w temperaturach od -25odo +40oC bez konieczności
ramowania wyboju jak również smarowania krawędzi emulsją lub asfaltem. Mieszanka
mineralno – bitumiczna na zimno powinna być pakowana w szczelne opakowania zapewniające



8.03.2018

2/3

zachowanie parametrów fizyko – chemicznych. Zamawiający wymaga od Wykonawcy
świadectw, certyfikatów jakości w/w materiałów. Rozładunek materiałów organizuje
Wykonawca W cenie dostawy należy uwzględnić transport mieszanki mineralno-emulsyjnej do
siedziby RDW Czarnków, tj. do : Obwodu Drogowego w Czarnkowie ul. Gdańska 56 – 50 Mg ,
Obwodu Drogowego w Wieleniu , Wrzeszczyna Wybudowanie 21 – 60 Mg

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 44113700-2

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 50225.00 
Waluta

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Colas Polska Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: 62-070 Palędzie , ul. Nowa 49 
Kod pocztowy: 62-070 
Miejscowość: Palędzie 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
 
Nazwa wykonawcy: 
Email wykonawcy: 



8.03.2018

3/3

Adres pocztowy: 
Kod pocztowy: 
Miejscowość: 
Kraj/woj.: 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 45650 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 45650 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 50600 
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


